

# Søgaard Køkkenfornyelse Distrikt 1 ApS

c/o Kim Søgaard, Fredebovej 4, 4550 Asnæs

CVR-nr. 39 68 65 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Kim Søgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søgaard Køkkenfornyelse Distrikt 1 ApS c/o Kim Søgaard Fredebovej 4 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 39 68 65 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Søgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673.413 Det ordinære resultat efter skat udgør 133.047. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>673.413</b>
1 Personaleomkostninger	-440.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.501
<b>Driftsresultat</b>	<b>185.059</b>
Andre finansielle indtægter	5.366
Øvrige finansielle omkostninger	-8.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.008</b>
Skat af årets resultat	-48.961
<b>Årets resultat</b>	<b>133.047</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	133.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.047</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	177.005	221.256
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	177.005	221.256
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	61.750	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>238.755</b>	<b>221.256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.720	175.425
	Andre tilgodehavender	0	10.045
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	215.766	0
	Tilgodehavender i alt	327.486	185.470
	Likvide beholdninger	138.735	201.864
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>466.221</b>	<b>387.334</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>704.976</b>	<b>608.590</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	197.810
6 Overført resultat	330.857	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>380.857</u></b>	<b><u>247.810</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.801	48.676
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.801</u></b>	<b><u>48.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.727	100.612
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.836	0
Anden gæld	88.755	211.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.318	312.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>282.318</u></b>	<b><u>312.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>704.976</u></b>	<b><u>608.590</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

						2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>							
Lønninger og gager						286.611	
Personaleomkostninger i øvrigt						154.242	
						<b>440.853</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere						1	
<b>2. Goodwill</b>							
Kostpris 1. januar 2018						221.256	221.256
<b>Kostpris 31. december 2018</b>						<b>221.256</b>	<b>221.256</b>
Årets afskrivninger						-44.251	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>						<b>-44.251</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>						<b>177.005</b>	<b>221.256</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>							
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>	
Direktion	10,05	0	0	0	0	215.766	
<b>4. Virksomhedskapital</b>							
Virksomhedskapital 1. januar 2018						50.000	50.000
						<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>							
Overkurs ved emission 1. januar 2018						197.810	197.810
Årets overkurs ved emission						-197.810	0
						<b>0</b>	<b>197.810</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	133.047	0
Overført fra overkurs	<u>197.810</u>	<u>0</u>
	<u><b>330.857</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 39794187 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Søgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-242172158183

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-03 20:42:18Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-03 21:01:12Z

NEM ID 

## Kim Søgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-242172158183

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-05 21:39:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAT1AA-164AV-FT60L-Z8NOE-IZEKS-0JACO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>